
 _________________________________  

UCHWAŁA 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W WADOWICACH GÓRNYCH 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na 21 

listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Gminna Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r. 

w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 



  

  

 Załącznik 

do uchwały 

Gminnej Komisji Wyborczej w Wadowicach 

Górnych 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Wadowice Górne 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: 

1. Edward Ziółkowski, zam: Piątkowiec 

2. Alicja Anna Rzegocka, zam: Wadowice Górne 

3. Adrian Walas, zam: Wampierzów 

4. Halina Kapinos, zam: Wadowice Górne 

5. Jacek Władysław Jasiński, zam: Wadowice Górne 

6. Józef Zięba, zam: Przebendów 

7. Joanna Kapinos, zam: Przebendów 

8. Kazimierz Balon, zam: Wadowice Górne 

9. Halina Midura, zam: Wadowice Górne 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2: 

1. Janina Michońska, zam: Wola Wadowska 

2. Adam Kupiec, zam: Wierzchowiny 

3. Krystyna Gajda, zam: Wierzchowiny 

4. Wiesław Karol Kryczka, zam: Wola Wadowska 

5. Bożena Haracz, zam: Wierzchowiny 

6. Elżbieta Głód, zam: Wola Wadowska 

7. Grażyna Dudek, zam: Wola Wadowska 

8. Małgorzata Krzyżek, zam: Wadowice Górne 

9. Jerzy Kos, zam: Wierzchowiny 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3: 

1. Agnieszka Zofia Ortyl, zam: Izbiska 

2. Anna Kaczmarczyk, zam: Zabrnie 

3. Piotr Halada, zam: Wadowice Górne 

4. Beata Ślęk, zam: Jamy 

5. Kazimierz Ignacy Polak, zam: Jamy 

6. Małgorzata Bigda, zam: Jamy 

7. Anna Popera, zam: Jamy 

8. Anna Popera, zam: Jamy 

9. Lidia Węgrzyn, zam: Jamy 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4: 

1. Bartłomiej Wachta, zam: Wampierzów 

2. Tadeusz Guła, zam: Wadowice Dolne 

3. Małgorzata Śpiewak, zam: Wampierzów 

4. Krzysztof Piechota, zam: Kosówka 

5. Monika Pietras, zam: Wola Wadowska 

6. Maria Smaś, zam: Przebendów 

7. Zofia Midura, zam: Wadowice Dolne 

8. Sławomir Pietras, zam: Przebendów 

9. Ewa Lelakowska, zam: Wadowice Dolne 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5: 

1. Jarosław Andrzej Strycharz, zam: Przebendów 

2. Felicja Bigda, zam: Wampierzów 

3. Justyna Maziarz, zam: Wampierzów 

4. Łukasz Dziubek, zam: Zabrnie 

5. Paweł Bigda, zam: Jamy 

6. Anna Pietras, zam: Wampierzów 

7. Zofia Wyzga, zam: Wampierzów 

8. Sylwia Sajek, zam: Wampierzów 

9. Elżbieta Wnuk, zam: Wampierzów 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6: 

1. Zofia Mazur, zam: Izbiska 

2. Edward Gaj, zam: Izbiska 

3. Edyta Śpiewak, zam: Wampierzów 

4. Aurelia Pietras, zam: Wola Wadowska 

5. Kazimierz Józef Ogara, zam: Izbiska 

6. Maria Magdalena Głodzik, zam: Jamy 

7. Dorota Bieda, zam: Izbiska 

8. Jolanta Tylec, zam: Wierzchowiny 

9. Renata Żelazko, zam: Przebendów 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7: 

1. Wojciech Ryczek, zam: Piątkowiec 

2. Joanna Sypek, zam: Wadowice Górne 

3. Zofia Walas, zam: Wampierzów 

4. Józef Leśniak, zam: Piątkowiec 

5. Maria Kazimiera Sołtys, zam: Wampierzów 

6. Łukasz Michał Kawa, zam: Jamy 

7. Alina Anna Kiełbasa, zam: Przebendów 

8. Gabriela Pietras, zam: Przebendów 

9. Marzena Wilk, zam: Wadowice Górne 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8: 

1. Andrzej Pawlicki, zam: Grzybów 

2. Beata Rogala, zam: Wampierzów 

3. Izabela Stopa, zam: Jamy 

4. Józef Adam Krzyżek, zam: Zabrnie 

5. Grzegorz Adrian Misiak, zam: Zabrnie 

6. Czesław Marian Dziubek, zam: Jamy 

7. Urszula Skrzyniarz, zam: Wampierzów 

8. Wojciech Wyzga, zam: Wadowice Górne 

9. Renata Pietras, zam: Wola Wadowska 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9: 

1. Natalia Bojarska, zam: Wampierzów 

2. Beata Żmuda, zam: Grzybów 

3. Zbigniew Halada, zam: Wadowice Górne 

4. Edyta Sołtys, zam: Wampierzów 

5. Paulina Bigos, zam: Grzybów 

6. Piotr Stanisław Szady, zam: Izbiska 

7. Ryszard Gałat, zam: Wampierzów 

8. Czesław Wyzga, zam: Wadowice Górne 

9. Iwona Furdyna, zam: Wierzchowiny 

 


